РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2009 № 150

  с. Ельцовка

	О повестке дня очередной

двадцатой  сессии

Ельцовского районного

Совета депутатов четвертого

созыва

В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня очередной двадцатой  сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. О принятии Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского

    края.

                     Доклад: Г.А. Кречетовой – управделами Администрации Ельцовского

                                   района.

2. . О принятии тарифа на вывоз жидких бытовых отходов.

                    Доклад: А.В. Ермошкина – директора ООО «Вектор».

3.  О согласовании назначения на должность заместителя Главы района по  экономике.

                     Доклад: А.И. Косарева – Главы района.

4. Информация о подготовке и проведении отопительного сезона 2009 – 2010 гг.

                     Доклад: С.И. Борисенкова – начальника отдела ЖКХ.

5.Об избрании счетной комиссии для тайного голосования по избранию заместителя

   председателя Ельцовского районного Совета депутатов.

                     Доклад Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного Совета

                                  депутатов.

6. Выборы заместителя председателя Ельцовского районного Совета депутатов

                     Доклад: Е.А. Тихонова – председателя Ельцовского районного Совета

                                    депутатов.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                     Е.А. Тихонов